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o Poprawiono przeliczanie zapisów wynikających z rozrachunków walutowych podczas przenoszenia bilansu zamknięcia jako bilans 

otwarcia.  

o Rozszerzono ilość miejsca na wprowadzanie referencji do bibliotek w parametrach skryptów.  

o Poprawiono działanie skryptów do wyliczania składników płacowych zdefiniowanych za pomocą VB.NET.  

o Poprawiono działanie atrybutu ZakupVatId w obiekcie Towar, które objawiało się wystąpieniem błędu zarówno przy próbie odczytu, jak i 

zapisu wartości tego atrybutu.  

o Poprawiono wyliczanie wartości ubezpieczeń emerytalnych dla I-go i II-go filaru w rachunkach do umów cywilnoprawnych w programie 

mikroGratyfikant GT.  

o Poprawiono Import z plików XML zawierających listy płac z wypłatami gotówkowymi.  

o Poprawiono działanie skrótu CTRL+P w module Ewidencja czasu pracy.  

o Poprawiono zapisywanie umów o pracę. Program nie pozwalał zapisać umowy, gdy nie było do niej przypisanej Ŝadnej definicji wypłaty.  

o Zmieniono opis pola Składki ZUS wypłacane przez na Zasiłki wypłacane przez w parametrach oraz kreatorze wdroŜeniowym 

Gratyfikanta GT.  

o Poprawiono działanie mechanizmu wydruków RTF, które skutkowało tym, Ŝe nie działał "tag" oznaczający pełną nazwę podmiotu.  

o Poprawiono wyliczanie podstawy ubezpieczeń emerytalno-rentowych (dla rachunków i wypłat) w przypadku przekroczenia rocznego 

limitu naliczania składek.  

o Poprawiono działanie wydruków ze wstawianą treścią w systemach Windows 98/ME.  

o Poprawiono obsługę notatek pracowników (w programie mikroGratyfikant GT) oraz kontrahentów.  

o Poprawiono ustawianie daty przekazania składek ZUS i daty zaliczki na podatek w szablonie listy płac Z mikroGratyfikanta tworzonej 

podczas migracji danych z mikroGratyfikanta do Gratyfikanta GT.  

o Poprawiono wyliczanie nadgodzin "do rozliczenia".  

o Poprawiono opis pola Rozliczenie w module Ewidencja czasu pracy dla ewidencji rozliczonej wypłatą.  

o Poprawiono błąd zapisu do bazy danych naliczenia z dokumentów zgłoszeniowych występujący po usunięciu deklaracji zgłoszeniowej z 

dokonanego naliczenia.  

o Zmodyfikowano mechanizm wyznaczania nazw składników płacowych przenoszonych z Gratyfikanta 3 do Gratyfikanta GT w celu 

zapewnienia większej ich unikalności.  

o Poprawiono podgląd dokumentów z wykorzystaniem klawisza F9.  

o Poprawiono problemy z modułem Naklejki, wynikające z nieprawidłowej płyty instalacyjnej Gratyfikanta GT (wymagana jest pełna 

instalacja ulepszenia 1.08 SP1, a nie tylko wgranie poprawki).  

o Poprawiono problem niedrukowania nazwy pełnej/nazwiska płatnika na deklaracji PIT-4 w Windows 98.  

o Poprawiono błąd w bloku XI deklaracji DRA występujący w przypadku, gdy blok nie powinien zostać wypełniony.  

o Poprawiono naliczanie składek ZUS płatnych przez budŜet (przy urlopie wychowawczym i macierzyńskim).  

o Poprawiono nieprawidłowo wyświetlane w analizatorze wypłaty ilości dni, słuŜące do określania wynagrodzenia urlopowego w przypadku, 

gdy umowa obowiązywała od połowy miesiąca, a pracownik przebywał na urlopie wychowawczym.  

o Poprawiono działanie edycji wartości składników na wypłacie (uwzględnianie parametrów składnika przy naliczaniu podstaw ZUS i kwoty 

do chorobowego).  

o Zaimplementowano moŜliwość ręcznego dodawania do wypłaty składników automatycznych, np. wynagrodzenia chorobowego, zasiłków, 

ekwiwalentu za urlop.  

o Poprawiono pokazywanie podstawy do chorobowego w analizatorze wypłaty. Wcześniej była wyświetlana nieprawidłowa wartość.  

o Poprawiono liczenie wynagrodzenia urlopowego. Podstawa z bieŜącego miesiąca była wcześniej podawana z czterema miejscami po 

przecinku (a powinna być zaokrąglana do dwóch miejsc po przecinku), a takŜe wyliczane wartości były nieprawidłowe.  

o Usunięto z listy "tagów" element Podmiot | Nazwa (wykorzystywany w dokumentach z wstawianą treścią).  

o Poprawiono mechanizm wystawiania wypłaty głównej - w pewnych sytuacjach nie moŜna było wystawić jej ponownie.  

o Usprawniono obsługę Kwoty do chorobowego na zakładce Inne wystawionej wypłaty.  

o Zaktualizowano parametry płacowe.  

o Poprawiono problem niedrukowania pełnej nazwy podmiotu na deklaracjach PIT-4, PIT-8/PIT-11 w sytuacji, gdy podmiot jest osobą 

fizyczną i nie wypełniono daty urodzenia płatnika, dla którego wystawiana jest deklaracja.  

o Poprawiono generowanie dat zaliczek i przekazywania składek w listach płac.  

o Poprawiono błąd uniemoŜliwiający wpisywanie kodów świadczeń innych, niŜ domyślne dla absencji niechorobowych.  

o Poprawiono usuwanie wyjątków czasu pracy dla pracownika.  

o Poprawiono problem sortowania na wydrukach. Lista płac pełna, Odcinki wypłat, Wynagrodzenia z okresu wg pracowników - obecnie są 

sortowane kolejno po nazwisku, imieniu oraz drugim imieniu pracownika. Wypłaty pracownika w okresie są sortowane po miesiącu listy 

płac. Zbiorcze zestawienie list płac jest sortowane po miesiącu listy płac i dacie wypłaty lub po dacie wypłaty i miesiącu listy płac w 

zaleŜności, jakie kryterium selekcji wybrał uŜytkownik.  

o Dodano dodatkowe zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem Gratyfikanta GT na podmiocie z aktywnym 

mikroGratyfikantem GT.  

o Poprawiono problem nie ukazującej się w szczególnych przypadkach listy kontrahentów przy wystawianiu zbiorczego wezwania do 

zapłaty.  

o Poprawiono niedziałający link Zrealizuj dla zamówień od klientów i zamówień do dostawców.  

o Poprawiono wybór daty przekazania zaliczki w definicjach list płac. Wcześniej było to 5, 10 lub 15 następnego miesiąca, teraz jest 

20 następnego miesiąca.  

o Poprawiono zapisywanie kategorii w definicjach list płac.  

o Poprawiono walidację informacji o wykorzystanym urlopie wypoczynkowym w danych wdroŜeniowych pracownika.  

o Poprawiono wyliczanie naleŜnej zaliczki w deklaracji PIT-36/36L.  

o Poprawiono wyliczanie informacji o składkach i zaliczkach dla rachunków w informatorze o pracowniku.  

 


